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

Weitere Angebote finden Sie unter www.buchkamp-fels.de

Traumhaftes Baugrundstück für
EFH in Dreieich-Dreieichenhain
In herrlicher Feldrandlage liegt dieses
768 m² große Grundstück mit Bauge-
nehmigung für EFH mit 205 m² Wfl.
und 330 m² Wohn/Nutzfläche. Für
€ 420.000,- können Sie schon bald mit
dem Bau beginnen!

Herrliche 2 Zi DG-ETW in
Dietzenbach-Steinberg
68 m² Wfl., Bj 95, kleine WE mit Aufzug,
Dachloggia, TG, gut vermietet, für
€ 115.000,- inkl. TG ein klasse Angebot!
EBA, 90, Fernw., 1996, C

Reihenhaus in
Dreieich-Offenthal
105 m² Wfl. + ausbaufähiges DG +
wohnlich nutzbares Souterrain, war-
ten auf einige Renovierungen! Die ru-
hige Lage, der schöne Grundriss und
das eingewachsene Grundstück, wer-
den Sie begeistern. Für € 260.000,-
VB inkl. Garage, können Sie schon
bald Ihr neues Heim genießen! Anse-
hen und zugreifen!
EBA, 260, Gas, 1968, G

Dietzenbach - Stadtmitte
Diese familienfreundliche Doppelhaus-
hälfte mit 110 m² Wfl. und ausgebautem
Souterrain wird Sie begeistern. Zentral
gelegen, alles zu Fuß erreichbar, bietet sie
auch der Großfamilie genügend Platz.
Das 258 m² große Grundstück ist bestens
für Kinder geeignet. Für € 298.000,- inkl.
EBK und Garage ein tolles Angebot!
EBA, 160, Gas.,1993, D

Rodgau-Nieder-Roden
Diese wunderschöne Neubau-Doppelhaus-
hälfte lässt ihr Herz höher schlagen. 146 m²
Wfl. perfekt aufgeteilt und top ausgestattet
erwarten Sie. Fußbodenheizung, 2 Bäder, aus-
gebautes Dachstudio, Solarenergie und und
und. Bei der weiteren Ausstattung können Sie
noch mitbestimmen. Das 190 m² gr. Süd-
grundstück ist umzäunt und wird komplett an-
gelegt. Für € 360.000,- sollten Sie nicht zögern
uns anzurufen!
EBA, 60, Solar, 2014, B

Hochwertige DG-Maisonette
ETW in Dietzenbach-Steinberg
123 m² feinste Wfl., Parkettboden, traum-
hafte Dachterrasse, Tageslichtbad und
Gäste WC, für € 217.000,- zzgl. TG-Platz
(€ 8.000,-), ein klasse Angebot!
EBA, 102, Fernw., 1995, D

Traumhaus in
Rodgau-Nieder-Roden
In zentraler und dennoch ruhiger Lage
erwartet Sie ein Ambiente der besonde-
ren Art. Auf einem wunderschön gestal-
teten Atriumgrundstück von 439 m² mit
herrlichem Wintergarten steht dieses
Einfamilienhaus mit 194 m² individuell
geschnittener Wohnfläche im Split-Level-
Stil. Genießen Sie die besondere Ausstat-
tung einer Immobilie die Sie schlichtweg
begeistern wird. Tolle Böden, Heizkamin
im Wohn-Essbereich, exklusive EBK, 3
Bäder, ausgebauter Gewölbekeller mit
Sauna und weitere ausgefallene Details
prägen dieses Unikat. Für € 480.000,-
inkl. Doppelgarage ein einmaliges Ange-
bot! EBA, 60, Solar, 2014, B

Herrliches Reiheneckhaus in
Egelsbach - Bayerseich
Dieses schön aufgeteilte und mit viel Liebe
gestaltete Haus mit 115 m² reiner Wohnfläche
auf einem 350 m² Südwestgrundstück ist das
ideale Haus für die junge Familie. 4 Zimmer +
Hobbyraum mit offenem Kamin erwarten Sie.
Die EBK und das große Tageslichtbad sowie
die ruhige Lage auf dem schönen Spielgrund-
stück werden Sie beeindrucken. Für
€ 285.000,- inkl. Stellplatz und TG-Platz
(€ 20,-) sollten Sie nicht zögern zuzugreifen.
EBA, 130, Gas., 1978, D

Große DHH in Obertshausen
Hier werden Sie sich wohlfühlen. 153 m²
Wfl. mit weiteren Ausbaumöglichkeiten
und über 300 m² Grundstück in ruhiger,
zentraler Lage bieten auch der größeren
Familie alle Möglichkeiten. Für
€ 349.000.- inkl. 2 Bädern, neuerer EBK
und Garage eine Super-Gelegenheit!
EBA, 140, Gas., 1980, D

Herrliche 3 Zi EG-ETW mit
Garten in Dietzenbach-Steinberg
94 m² Wfl, hochwertige Ausstattung Bj
2004, Parkettböden, Fußbodenheizung,
kleiner Garten, Tageslichtbad und Gäste
WC, derzeit vermietet, für € 215.000,-
inkl. TG eine tolle Gelegenheit!
EBA, 99, Gas, 2004, C

Langen
Riesiges EFH in Feldrandlage
Dieses Haus ist wie gemacht für alle
Großfamilien oder Freiberufler. Über
250 m² feinste Wfl. mit 11 Zimmern, 3 Bä-
dern und 370 m² Wohn/Nutzfläche wer-
den Sie bestimmt genauso begeistern wie
uns. Für € 628.000,- inkl. Garage, EBK,
Kaminofen und vieler liebenswerter De-
tails gehört dieses Wohnjuwel Ihnen!
EVA, 137, Gas, 1978, C

Achtung Anleger!
Hochinteressante DG-Maisonette-
ETW in Dietzenbach
127 m² Wfl. in 2 Wohnungen mit 76 m²
und 51 m² unterteilt. Sehr gepflegt, Flie-
sen und Laminatböden, 2 Süd-West-Bal-
kone, gepflegtes 10-Fam-Haus Bj 93, für
nur € 170.000,- ein klasse Angebot!
EBA, 160, Gas., 1993, D

Dietzenbach-Altstadt
Herrliches 2-Fam-Haus mit
ausbaubarer Scheune
Sie werden begeistert sein. 160 m² feinste
Wfl., in den letzten Jahren komplett mo-
dernisiert, sowie eine alte Scheune mit
Ausbaupotential, laden Sie ein. Der un-
einsehbare Atriumgarten lädt zum Son-
nenbaden ein. Für € 375.000,- ein wahres
Wohnjuwel! EBA, 190, Gas., 1905, F

Egelsbach - Wohnen „Im Brühl“
4 - Zimmer EG Whg. mit Gartenanteil
Diese Traumwohnung wird Sie begeistern. 97
m² Wfl. perfekt aufgeteilt und top ausgestattet
erwarten Sie. Fußbodenheizung, elektrische
Rollläden, offener Kamin im Wohn-Essbe-
reich und ein traumhafter Südwestgarten sind
die Highlights dieser 7 Jahre jungen Immobi-
lie. Für € 312.000,- inkl. EBK, TG-Platz und
Stellplatz finden Sie nichts Vergleichbares.
EBA, 80, Gas, 2007, B

Anzeigenaufgabe: Tel. 069 / 85 00 88 • Fax 069 / 85 00 83 97 • E-Mail: anzeigen@op-online.de • Internet: www.op-online.de/anzeigen oder www.rheinmain.immowelt.de
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IMMOBILIEN

VVB-Immobilien GmbH
Ein Tochterunternehmen der Vereinigten Volksbank Maingau eG

Ob Sie eine
Immobilie kaufen
oder verkaufen

möchten -
Wir sind seit

über 40 Jahren
Ihr starker Partner!

Nasse Wände? Feuchte Keller? Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen in der ISOTEC-Gruppe. Wir gehen
systematisch vor - von der Analyse bis zur Sanierung. Für ein
gesundes Wohnklima und die Wertsteigerung Ihrer Immobilie.
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57, 06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

Sie wollen eine Immobiliewollen eine Immobilie

Wir suchen dringendWir suchen dringend
für unsere Kundenfür unsere Kunden

Wir verkaufen undverkaufen und
vermieten Ihre Immobilievermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
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unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

Rödermark O.Roden, 3ZK Tageslicht

Bad incl. Du +Wanne, Balkon gefl. Fb

Hzg Gas ca 85m² Abst. Raum, Wä.+

Abstellkeller, TG Stellplatz 660 €

+30€ TG+NK/KT 06071-38207

HÄUSER - ANGEBOTE

Ich bin 2014 komplett saniert wor-

den! REH in Rodgau/Nieder-Roden

m. 5 Zi., ca. 118 m² Wfl., vom Keller

bis zum Dach saniert, 399 m² gr.

Grundst., offener Wohnküche, hel-

ler Wohn-/Essbereich, Tgl.-Bad,

Terrasse, Garten m. überd. Freisitz

u. Gartenpavillon, 3 Kfz-Stellpl.,

Energiebedarfsausw., 106,3 kWh/

(m²a), Klasse: D, Bj. 1964, Öl, KP:

365.000,- €. Rufen Sie gleich an u.

vereinbaren Sie einen Besichti-

gungstermin. Immowelt-ID:

248ZB48

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

Reinheim: erweiterbares Anwesen
in guter Lage 3195m² Grd., 328m²
Wohn-Nutzfl., EVA/187/Öl/1968/F,
€ 595.000,-, zzgl. 5,95%Prov.;
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151 4254 1206
endres-immobiliengruppe.de

Rödermark: Haus im Haus
4 Zimmer ETW*ca.130 m² Wfl.* Garten
ca.399 m² Grdst. Stellpl.., Bj.1995
Energieausweis wurde beantragt
KP 339.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Frankfurt Mehrfamhaus + Garagen
hohe Rendite, pflegeleicht, € 590000
gute ruhige Lage B 180 kWh G Bj1950
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

Dreifamilienhaus in zentraler Lage

von OF-Bürgel mit ca. 198 m² Wfl., 9

Zi., überd. Terrasse m. schön ange-

legtem Garten u. Gartenhütte, 2

Balkone, Tgl.-Bäder, voll unterkel-

lert m. Hobbyraum u. kl. Küche,

Wasch-/ Trockenraum, 2 Garagen u.

einem 460 m² großen Grundstück.

Energieverbrauchsausw., 227,6

kWh/(m²a), Energiekl. G, Gas, Bj.

1961, KP: 595.000,- €. Vereinbaren

Sie gleich einen Besichtigungster-

min. Immowelt-ID: 24E2H4F

VVB-Immobilien GmbH

Tel. Tel. 06106-667060

Einfamilien-Eckhaus in Rodgau,
150 m², Pr. VS.
Tel. 06106  9813 nach 18 Uhr

Wohnhaus für mehrere Generatio-

nen in Münster EFH + separates

2FH m. insg. 12 Zi. ca. 331 m² Wfl.,

Nebengeb. u. 496 m² gr. Grund-

stück in Münster. Energiever-

brauchsausweis, Öl, 171,8 kWh/

(m²a), Klasse F, Bj. 1970. Außenfas-

sade 2007/08 erneuert. Rufen Sie

gleich an u. vereinbaren Sie einen

Besichtigungstermin. Immowelt-

ID: 23UVS4R

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

immowelt ID 24QE54E

Martin Winter, T. 0172-
6923409

Off. 2-Fami-
lienhaus,
privat Orts-
kern Zellhau-
sen, 8 Zi.,
Wfl. 230 m²,
Grd. 339 m²,

72qm Keller, Südausrichtung,
Garage, Farradschuppen, Brun-
nen, Angebotspreis 299.000 €,
Verbrauchsausweis, 141,5 (k-
Wh/(m²*a)

Rödermark: Tolles Reihenhaus
6 Zimmer*ca.140 m² Wfl. Tgl.Bad,
ca.190 m² Grdst. Terrasse, Garage
EnEV: B,124,30 kWh, Strom, Bj.1972,
KP 285.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Eppertshausen: gepfl. Mehr-
generationenanwesen,
288m² Wohnfl., 800m² Grd.,
EnEV 2014:EBA/157/Strom/1965/E, €

385.000,- zzgl. 5,95% Prov.;
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151 4254 1206
endres-immobiliengruppe.de

Obertshausen: Top gepflegtes Rei-
henhaus, 6 Zi.*ca.184 m² Wfl. Tgl.
Bad, Bj.1990, ca. 343 m² Grdst. Ter-
rasse, Garage, Energieausweis wurde
beantragt, KP 475.000,- � 06102-
751616 www.exklusiv-immobilien.net

Rödermark Bestlage: gepfl. DHH
mit ELW, 342 m² Grd., 170 m²
Wohnfl., (EVA, 98, Strom, 1985, C)  
339.000,-- € zzgl. 5,95%Prov.(inkl.
MWSt.) Endres GmbH 06165/38123;
info@eswi.de

DHH i. OF - Bürgel: 4 - 5 Zi., 130 m²,
Neub., Erstbez., i. 2. Reihe, daher sehr
ruh., 2. Stellpl., FHZ, elektr. Rollläden,
Gä.-WC, Parkett/Fliesen, v. priv., KM
1250 € + NK/KT., Tel.  0163 8408940

Otzberg/Hering: 1 F.-Haus m. ELW
möglich, 6 Zi., 167 m² Wfl., Grd. 851
m², Garage, Bj. 1980, 295.000,- €. Tel.
06071 22597 o. Fax 06071 6078272

Brombachtal - v. priv.: EFH, 200 m²
Wfl., Blk., m. Einliegerwhg. u. Terr.,
910 m² Grst., Gar., Bj. 64, sehr ruh.
Lage, KP: 155.500 €, T.0175 7682106

Doppelhaushälfte mit Garten, 3 Stell-
plätze + Einliegerwohnung von Privat
zu verk. Tel.   060734862

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Für meine Kunden suche ich
SÜDLICH VON FRANKFURT

Ein- bis Zweifamilienhäuser
2 – 4-Zi.-Eigentumswohnungen.

Wenn Sie verkaufen möchten
rufen Sie mich bitte an:

Büro Dreieich
Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Fam. sucht DHH , REH oder Haus
mit Garten , ab sofort oder später
Wir suchen ein Haus mit Garten in
Rodgau ab BJ 1985 , kann auch Reno-
vierungsbedürftig sein. Wir freuen uns
auf Ihren Anruf.

Tel : 0174 5948885

Privatanleger sucht Mehrfamilien-
haus bis 800 T € in Obertshsn.,
Mühlh., Heusenst., OF-Bieber, Weisk.,
Jügesh., guter Zustand, gute Lage,
seriöse Angebote,
Kontakt: 0174 / 7836210

Privat sucht von Privat zu kaufen :
MFH, sanierungsbedürftig, leer oder
vermietet im Kreis Offenbach oder
Ffm, Tel. 0162 6270652

Für meine Kunden suche ich
im Bereich Rodgau, Hainburg

und Seligenstadt
Ein- bis Zweifamilienhäuser

2 – 4-Zi.-Eigentumswohnungen.

Wenn Sie verkaufen möchten
rufen Sie mich bitte an:

Büro Seligenstadt
Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Fam. m. sicherem Einkom. sucht
Haus o. ETW m. Blk. u. Garage, in OF
u. Umgeb., in familienfr. Umgebung,
keine Makler, Tel. 06108 7967513

MFH/Gesch.-Hs. in OF o. Umgebung
gesucht! Tel.: 0172/9545990 E-Mail:
tempo-gh@gmx.net

JUNGES EHEPAAR
mit gesicherter Finanzierung

sucht in Langen - Linden, Oberlinden,
od. im Bereich Mendelsonstraße ein

Einfamilienhaus bis 450.000,- €

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Suche altes Haus/Grundstück, auch
vermietet oder stark renovierungsbe-
dürftig, Telefon 069 / 25 71 81 66

Fam. sucht Haus z. Kauf in Dietzen-
bach-Stadt ab 5Zi, 350.000 VB, 069
20324293, kaufhaus2014@gmx.de

Suche Haus od. Grundstück in Drei-
eich v. Privat, Tel. 06103 5094308

ETW - ANGEBOTE
Seligenstadt, Nur fünf Gehminuten
zur historischen Altstadt, für Kapital-
anleger, schöne vermietete 3-Zi-Woh-
nung mit 75m² im 1 OG, Balkon, Bad/
Dusche, Südwestlage, inkl. Stellplatz,
zu verkaufen für 159.000€,-, Tel:
0172-7614098

Sehr schöne 3-Zi-ETW in Of-Rumpen-
heim, ruhige Lage, 80m², 2 OG, TGL-
Bad u. Gäste-WC, Balkon, TG Stell-
platz, Keller, Bj 2003, Privat, 227000
€,-, Tel: 069-84849988

Verkauf ETW, Dieburg Am Forst - DG,
ca 48m² u. Stellplatz, gut vermietet, KP
70.000€,-, Tel: 06078-6872

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER
Rodgau Nieder-Roden, 2 Zi., Kü.,
Bad/WC, Loggia, ca. 60m2 Wfl. in
Mehrfamilienhaus mit Aufzug. Alle
Zimmer nach Süden. Stellplatz in der
Tiefgarage mit eigenem Garagentor.
Zur Zeit gut vermietet zu verkaufen.
VB 62.000,-€ Tel. 0175 / 260 48 37

Grundstück OF-Bieber, 5000m², als
PKW-Abstellfläche und Autohandel
geeignet. € 2000,- Miete
BB-Immobilien Tel. 0173 / 670 54 91

Obertshausen-Hausen, 2 Zi., Maiso-
nette, hochwertig, Terr. + kl. Garten,
71m², 106kwh, € 149.000 + Stellplatz
BB Immobilien 0173/6705491

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Dietzenbach: Traumhafte Garten-
wohnung, 4 Zi.* Tgl.Bad* ca.117 m²
Wfl., EBK* Kamin * Tiefgar.* Bj.2011*
EnEV: B, 63,00 kWh, Fernwärme KP
299.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Für Kapitalanleger: 4 Zi ETW in Diet-
zenbach, Dreieichstr., ca. 100 m² im
3. OG, gr. Südbalkon, eigener Ein-
gang (Laubengang), gut vermietet,
5,75% Rendite, KP nur 125.000,- €

inkl. TG von privat, Tel. 06192 24261

Neu-Isenburg: Penthouse-Wohn-
ung, provisionsfrei ! 3 Zi.,ca.141 m²
Wfl., EBK, Aufzug, TG.-Gar., Terrasse,
Markise, EnEV: B, 49 kWh, GAS, Bj
2012, KP 569.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Rödermark 3ZKBB, gut vermietet,
75.000 €, TG 2000 €, EVA 130, 1972,
von Privat, Tel. 06074  41783

2 Anspruchsvolle
Dachgeschoss-Wohnungen
Vollausstattung - Aufzug –
Ti f B i f i

Seligenstadt
Im Grauborn 1a + 1c

Tiefgarage - Barriere frei –
Raumhöhe bis 3,8 m

Wohnen auf einer Etage

0618206182--929 133929 133

W h i DG

Info:

Gesellschaft für individuelles
Bauen mbH-Bahnhofstraße 40Bauen mbH-Bahnhofstraße 40Bauen mbH-Bahnhofstraße 40
63500 Seligenstadt

Wohnungen im DG:
•4-Zi.-Whg. 150 m²
•5-Zi.-Whg. 176 m²

Immobilienscout24 - ID: 74624216

Dreieich-Sprendlingen: 3-Zi.-Whg.,
DG, 74 m², EBK, Tgl.-Bad, ohne Bal-
kon, 92.000,– €, v. Priv., keine Anrufe
von Maklern, Tel. 0157  34935742

Langen: 3-Zi.-Whg., 72 m² im HH,
Tgl.-Bad, Blk. u. Keller, renov., Lami-
nat, Stellpl., sof. frei, v. privat, 69.000,–
€. T. 06103 45364 o. T. 0173 1776683

ETW - KAUFGESUCHE

3 - 4 ZIMMER
EIGENTUMSWOHNUNG
in Dreieichenhain, Götzenhain

mit Bezug spätestens April 2015
gesucht.

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dreieich: Tel.06103/5718660

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Suche ETW, Heusenstamm, An den

Linde, 2-3 Zi., ca. 85 qm kurzfristig,

06104-65980

Su. v. priv. 2 Zi.-ETW (ca. 60 m²) als
Kapitalanlage im Rm. OF u. Umg., Tel.
0178 4099200

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

4.Zi.DG-Wohnung Bieber-West MFH
(modernisiert), 2.OG, ca.95qm², Gas-
ZH., KM 680€ + NK 150€ + KT 2040€

Tel.069/35103180

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Heusenstamm, 1 Zi-EG-Whg, Terras-
se, Küche, TGL-Bad, ca 36 m², Wo-
chenendheimfahrer bevorz., 320,- €,
NK 150,- € + 3 MMKT frei, Tel. 06104
61134

1-Zimmer, Obertshausen, 30m²,

Blk., EBK, Bad, KM 235€ + 70€ Um-

lagen

Tel. 0176-63430306

Babenh.: 1 Zi.App. Soutr., ca 30 m²,
Kü., Bad, Fliesen, Holzdecken, zentra-
le Lage, ab 1.2.15 frei an WE-Fahrer,
WM 350 € + KT., Tel. 06073  62495

Langen: 1 ZW, 31 m², Kü., Bad, Balk.,
EG, Keller, 300,– € KM + Umlagen,
frei ab 1.1.15, Tel. 06103  29977

Rodgau: 1-Zi.-App. m. Junggesellen-
kü., kl. Blk., Parkpl. v. d. Haus, 3 Min.
z. S-Bahn, ab sofort. Tel. 06106 21093

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Nachmieter in Offenbach-Bürgel ge-

sucht für schöne Zweizimmerwoh-

nung Nahe Entensee, 65 m2, Balkon

Miete 550,- € , NK 160,- € und 25,- €

Stellplatz

Mobil 0163/4294252

Mühlheim/M. Helle 2,5 Zimmer DG-

Wohnung ca. 58 qm im 3-FH frei ab

01.12.2014. TGL-Bad mit Badewan-

ne, Laminat, EBK auf Wunsch, keine

Haustiere, bevorzugt an 1-2 Perso-

nen. Miete: 490 EUR + NK

Tel. 06108/825864

Im Stadtkern Jügesheim - direkt v.
Bauherrn, maklerfrei, Neubau, Voll-
wärmeschutz, Gä.-WC, zum ca.
01.02.15 zur Vermietung: 2 Zi., 71 m²,
1. OG, KM 690,– €, incl. Küchen u.
Stellplätzen, Kontakt: Tel. 06074
95919 v. 10 - 18 Uhr

Bad Orb/Bad Soden-Salmünster/
Wächtersbach/Büdingen, ca. 15 km
entf., 2 ZW, ca. 52 m², (KWh m² a123)
m. Chic + Charme, ruh., ländl., idyll.
gel., 1. OG, Lam., Du., Kü., gr. Son-
nen-Blk., Ke.-Abt., Gge, KM, 335 €,
Haust. n. Abspr., Tel. 0173 6694574

DG-Maisonette-Wohnung, Rodgau-
Jügesheim, 2,5 Zimmer, 75 m², zen-
tral und ruhig gelegen im 3-FH, Log-
gia, offene Einbauküche, TGLB mit
Wanne, Parkett, 2 Stellplätze, 2 Keller-
räume, Bezug ab 01.02.2015, Miete
550,00 Euro + NK, Tel. 0172 6120242

Dieburg, 2 1/2 ZKB, 77 m², ideal f.
Paare u. Single, gr. Blk., Fliesen u. La-
minat, € 580,-- + NK/2 MM KT, ab
15.1.2015 od. später, Tel. 06071
21275

Dieburg: zentral gelegen in Fach-
werkhs., Parterre, 2 ZKB, 90 m², gr.
Abstellr., kompl. neu renov., mit Gara-
ge, 640,– € + NK + 3MM KT. Tel. 0172
6705263

Mühlheim: 2 Zi., EBK, Du.-Bad, Bal-
kon im 3. OG, PKW-Stellpl., 50 m², 450
€ + 90 € NK + KT, Tel. 06104
6709277 o. 06104 802943

Mühlheim-Diedesheim: 2 ZKB, an
Pers. mittl. Alters, 62 m², DG, 5 min. z.
S-Bahn, Keller, 410 € KM + 125 € NK
+ 2 MM Kt., Tel. 06108 74570

Sprendlingen, von Priv., 2-Zi.-Whg.,
DG, ca. 50 m², Tgl.-Bad, Keller, Wa.-
Kü., KM 550,– € + NK + KT. Tel.
06103 45364 o. T. 0173 1776683

2 ZW, Rodgau-Jügesheim, 55m2 ,
ruh. 6 Fam.Hs, neues Tgl-Bad,renov.
Wohndiele, neue Hzg. 2012, gute
Wohnl., 495,- € +NK, Tel. 06106 93 96

OF: mod. 2-Zi.-Whg., 48 m², Kü., Bad,
Blk., Neubau, Abstellr., sep. Waschr.,
FB-Hzg., 480 € KM + NK + 3 MM Kt.,
frei ab 1.1.2015, Tel. 0176 78191883

OF - Mitte: 2 Zi., Balk., 62 m², TGL-
Bad, EBK gegen Abstand, KM 500,–
€ + NK 150,– €., Tel. 069  27272499

Babenhs.: 2-Zi.-Whg., 40 m², 1. OG,
m. Blk., EBK, Du.-Bad, 420 € warm,
frei ab 1.12.14. Tel. 0171  7877029

Mühlh., 2-Zi.-DG-Whg., neu renov.,
ca. 40 m², m. offener Kü., KM 400 € +
NK + 3 MM Kt., Tel. 06108 795425

Bieber: 2 ZKB, 36 m², EBK, gr. Bad,
290,– € + 90,– € Uml. + 2 MM KT, ab
sofort frei. Tel. 069 892126

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
Seligenstadt per sofort od. später: 3
Zi, K, Bad, WC, Garten, DG Seligen-
stadt, Altstadtrand: Schöne 3 Zi. Whg,
WC, Bad m. Badew. u Dusche, gr. Kü-
che m. EBK ggn. Abstand, Gartenan-
teil, DG in gepfl. 3 Parteien Haus, Stell-
platz inkl., 100 qm, 780 KM + NK,
01573/4290530

Seligenstadt: helle, ruhige 3½ ZW,
EG, ca. 100 m², in 2 FH, etwas reno-
vierungsbedürftig, gr. Wohn-Kü., neu-
es Bad, Extra-WC, kl. Terr., Keller-
raum, geignet auch als WG für Jung u.
Alt, Energieeffizienzklasse F, Kenn-
wert: 175 kWh/m² a, 725,– € + 220,– €

Uml. + KT. Tel. 0176  31263925

Mühlheim-Markwald v. priv., 3 ZKB
m. Wanne, sep. WC, Abstellr., Blk.,
78 m² + Keller, Laminat, Erstbez. nach
kompl. Renov., nur NR, sofort frei,
KM 590,- € + NK/Kt. Tel. 069/895960

Obertshausen-OT Hausen sehr schö-
ne helle ruhige 3 Zi-Wo, ca 90m2, 1.
Etage 3 Fam.- Haus, Tgl. Bad Wanne-
Du. G-WC, Balkon, Keller ab
1.03.2015,evtl früher zu vermieten.
Miete: 630,-€ + NK und Kaution. Gara-
ge 50,-€. Energieausw. 176 Gas, Tel.
0176 96883643 nur von 15 - 17 Uhr

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Im Stadtkern Jügesheim - direkt v.
Bauherrn, maklerfrei, Neubau, Voll-
wärmeschutz, Gä.-WC, zum ca.
01.02.15 zur Vermietung: 3 Zi., Atelier-
Whg, 120 m², DG, KM 1100,– €, incl.
Küchen u. Stellplätzen, 2 Balk., Kon-
takt: Tel. 06074 95919 v. 10-18 Uhr

Umzüge-Papst.de
LKW + 2 Mann 349.-
LKW + 3 Mann/Monteur 549.-

� 069 - 478 92 330
Nachmieter gesucht Offenbach
Waldstr. 3 ZW , Bad und Küche , möb-
liert , Waschmaschine , Kühlschrank
und Geschirrspüler , Küche muss
übernommen werden.
Tel. 015734643561 / 015755785414.
Bitte keine Anrufe vor 15 Uhr.

OF - Westend, 3,5 ZW, Balkon, 1. OG,
in 3 Familienhaus, 110 m², ruhige Sei-
tenstr., ausr. Parkmögl.,kurze Fußwe-
ge zur S-Bahn Kaiserlei u. Straßen-
bahn, Miete 850,- €+ NK+ Kaution, zu
verm. Tel. 069/ 813127

Mühlheim-Markwald, v. priv., 3 ZKB
m. Wanne, sep. WC, Abstellr., Blk.,
78 m² + Keller, Laminat, Erstbez. nach
kompl. Renov., nur NR, sofort frei,
KM 590,- € + NK/Kt. Tel. 069/895960

Ulrichstein (Vogelsberg): 3 Zi., Blk./Gar-
ten, 329,– € zzgl. NK + KT. 2 – 2 1/2 Zi.,
Terrasse, Garten, 289,– € zzgl. NK + KT.
Kl. 2 Zi.-Whg., 195,– € zzgl. NK + KT. Tel.
01523 4182472

Von privat, 3 ZW-Stadtmitte Seligen-
stadt, ruhige Wohnung, Baujahr 2012,
zu verkaufen, 250.000€,-, auch gut zu
vermieten, Tel: 06074-9170325

Babenhausen: 3 Zi.-Whg., ca. 70 m²,
EG, Laminat, EBK, Bad, Balkon, Keller
ab sofort frei. Keine Haustiere. 550,- €

+ NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

Urber. im Daubhaus 32, ruhige
3-ZKB, 90 m², 3. OG, Blk., TG, Keller,
650 € KM + NK + Kt., ab sof., Tiere er-
laubt, Tel. 06074 4825800

Rodgau-Weiskirchen: 3-Zi.-Whg,
EG, 74 m², Küche, Tgl.-Bad, Nähe
S-Bahn, ab 1.12., 450 € + Uml. + KT.
Tel. 06106 14465

Röderm.: helle 3-Zi.-DG-Whg., 100
m², 4. OG, KM 580 € + NK + 3 MM KT,
v. Priv., ab 1.1.2015, Besicht. sams-
tags. Zuschr. unt. Chiffre Z2381118

Münster: 3-Zi.-DG-Whg. in 3 FH, 82
m², EBK, Tgl.-Bad, Waschkü., Keller,
Sonnenter. anteil., WM 600 € + 2 MM
Kt., frei ab 01.02.15, Tel. 06071  32416

Rodgau-NR, 3 ZW, Küche, TGL-Bad,
neu renov., 3-FH, 1. OG, Feldrandla-
ge, an Nichtraucher, keine Haustiere,
KM € 595,- + NK/Kt. T. 01733222728

Mühlheim, 3 Zim. -Wohnung, 100m²,
760€,-, KM + 140€,-, NK, Gartenteil,
No kids or pets, Tel: 06108-73322,
SMS: 0176-50774825

Rodgau-Weisk.,3 Zi., 71 m², 1 OG FHei,
2 Balkone, 550,-€, 40,-€ TG+NK+ 3
MMKT, 01.12 frei,Tel. 06106/ 14505

OF: 3-Zi.-DG-Whg., 50 m², Laminat/
Fliesen, ab sofort zu verm., WM 480,–
€. Tel.  069 866815

Offenbach - Hessenring 36: 3 ZW,
700 € KM + NK z. verm., Tel. 069
97766716 nach 17 Uhr

Heusenstamm: 3-Zi.-Whg., 80 m², gr.
Dachterrasse, KM 750 € + NK + KT.,
Tel. 06104  62500

Of Bürgel: 3 Zi., ca. 70 m², EBK, Bad,
WC, Keller, Gartennutzung, NR,ab
1.2.15, KM 550 €, Tel. 0172  5674982

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

OF-Bieber: 4 Zi.-Whg., kl. Wohnein-
heit, Zweitbezug, TGL-Bad, sep. WC,
Diele mit Einbauschrank, sep. Abstell-
raum, Fliesen, Laminat, 2 Balk., Keller,
Waschkü., ab 1.2.15, 890,– € + Uml. +
KT., Tel. 069 89994487

Langen: Su. Nachmieter f. 4 ZW, ru-
hige, zentr. Lage, EBK, Wintergarten,
Tgl.-Bad, Garage + Stellpl., langfristi-
ge Wohnmöglichkeit, sofort frei. Tel.
06103 2700940

Jügesheim: 4 ZKBB, 103 m², Part.,
Keller u. Stellpl., 690,– € + NK + 3
MMK, ab 01.01.15, ohne Makler, Tel.
0176 96161565
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VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Heusenstamm: v. priv., exclusiv stil-
volle 4 ZW, 167 m², lichtdurchfl. Räu-
me mit Kamin, Balk., 2 Bäder, neu,
1.290 €, Tel. 0170 8316284

15 km v. Dieburg - Traumlage (Wald-
rand): 4 ZKB, 150 m², Balk. 30 m²,
Gä.-WC,820,– € KM., T.0170 3588291

VERMIETUNG - HÄUSER

Haus zu vermieten 95m², 5 Zimmer
mit großem Garten 600m², in Offen-
bach Tempelsee, Erstbezug nach
Grundsanierung: neue Fenster, neues
Bad, neue Stromleitungen, neue Hei-
zung+Solar, Dach gedämmt, neues
Parkett, 2 Kellerräume + Waschküche,
Garage, Sat, Netzwerkkabel. für 950€

kalt. Tel. 01758871980

Seligenstadt, kleines 1 Fam.Haus im
Stadtzentrum, 5 Zi., Kü., Bad +
Garage, Miete € 750,- + NK, 2 MM Kt.,
ab 1.2.2015, Tel.: 06182 24835

HU-Steinheim, DHH, Neubau 2002, 6
Zi., EBK, 160 m², ideale Lage, renov.,
von Priv.,1250 € + 150 € NK + Kt., ab
1. 1. 15 frei, Tel. 06104 75402

MÖBLIERTES WOHNEN

Rodgau, 1,5 Zi-App., 33m2 , möb.,
EBK, DB, an WE-Heimf., NR, zu ver-
mieten, 330,-€ warm + Strom/Wasser,
2MM KT. Tel. 0171 / 19 43 617

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808

Dreieichenhain: möbl. Zi. zu. verm.
250 €. Tel. 0173 9492679

MIETGESUCHE

In Obertsh. u. Umgeb. su. dtsch.
Fam.: Berufstät. Techniker (56 J.) u.
Frau, 2 Kinder (11 u. 14 J.) eine schö-
ne 4-5 Zi.-Whg., 100 - 130 m², m. Blk.
u. Gart., b. 700,– KM, 0162 2033772

Ehepaar in Rente m. Sohn (14 J.) su.
3ZW in Krs. OF u. OF Stadt in S-Bahn-
Nähe. Bis 750 € m. Maklerschein, Tel.
0163 8190854 od. 0173 9259091

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Kleine Mietwohnung dringend ge-

sucht alleinstehende Frau (57 J.)

sucht bis Ende 2014/Anf. 2015 in

Dietzenbach 2ZKBB, ca. 40 bis 50

qm. Bin ruhig, NR, kein Haustier.

Kalt ca. 400 - 450 €

0176 50434310

Gelernter Schreiner, su. ab sof. 1,5 -
2-Zi.-Whg. in Mühlheim (+/- 5 km) bis
370,– € + NK, Wohnber.-Schein vorh.,
Tel. 0152  12104333

Su. 1-Zi.Whg bis 450,– € warm in
Mühlh. für sofort oder später, ruhige
frdl. Person mit Festanstellung, NR,
keine Haustiere, Tel. 0176 99500889

Junger, symp. Mann in Festanstel-
lung su. zum 1.1.15 gerne möbl. 1- b.
2-Zi.-Whg. in Heusenst. o. Umgeb.,
Tel. 05695 9919433 o. 0174 7586979

Junge Fam. sucht in OF und Umge-
bung eine Wohnung, ohne Makler
Tel. 0157 / 32133043

Ruh., junges Paar sucht ab sofort
1½- b. 2-Zi.-Whg. in Rödermark o.
näh. Umgebung. Tel. 06074 881366

Älterer Mann su. 1-Zi.-Whg., i. OF-
zentral oder FFM, ab Jan./Feb. 2015
Mietpreis egal, Tel.  0151 10374042

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Suche ab sofort 2-3 ZW südlich von
FFM oder Offenbach Suche ab sofort
2-3 ZW mit Balkon/Terrasse sowie Ga-
rage südlich von FFM bzw. Offenbach
Stadtmitte, Bürgel, Bieber, Dreieich,
Sprendlingen, Langen. Gerne auch
FFM Riederwald, Fechenheim, Ber-
gen oder Bergen-Enkheim.

Tel: 0179/1138253

Mail. t.wuensch@gmx.net

Suche 3 Zi.-Whg., ab 80m2 , in
Hainburg/Hainstadt, 750,- bis 800,-€
warm, EG oder 1. Stock, wenn mgl. mit
Blk.,Tel.: 06182 78 73 193

Mutter mit Kind 9, festes Eink., NR
su. 2,5 - 3 ZW Bürgel, Rumpenheim-
Mühlh.-Franzosenviertel, kein HH,
kein Altb., Tel. 069 36600955 ab 17 h

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Gewerbehalle/Büroräume, ca.425m²
ebenerdig , in 63512 Hainburg zu
verm.,(Bj 1960/ Gas/EVA Wärme
230/Strom 30) außerdem Freifl. zu
verm. , ca. 600m2 , eingezäunt,breites
Tor, beides in 63512 Hainburg,
T.: 01578 5050284

Rodgau, helle moderne Büro-/Pra-
xisräume, ca. 55 m², EG ebenerdig,
eingerichtete Kü., WC, Fbhzg., be-
zugsfertig renoviert inkl. Lamellenvor-
hänge, Stellplätze, S1 u. BAB-Anschl.,
420,-€ + NK/Kt, Tel. 0170-2754859

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
Rodgau-Niederroden, zu vermieten,
ab 30 m², zu 4,50 €/m² + NK + KT. Tel.
01 77/ 4 45 53 55

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Su. priv. Lager-/Büroraum, ca. 80
m², LK OF, Rm. Rödermark/Urberach/
Dietzenb. Tel. 069/60605722 (vormit-
tags 9-10 Uhr) abends nach 20 Uhr

GEWERBEOBJEKTE

OF, Stadtlage: Gewerbefläche und
Wohnbüro, loftähnlich, EG + 1. St.,
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

Kurvenlicht, SHZ, Led., Memory,

WFS, Allrad, Temp., u. v. m., 8-fach

bereift, Alu, Kundendienst 12.2014,

Lexus CarGarantie bis 12.2015, VB

32.990.- €, abzugeben ab ca. Mitte

bis Ende 12.2014, Mobil

0172/6522558

06106/282440

motoso ID 828D56D

MERCEDES

C180K Classic Autom. Mod2006,
schwarz, 135T Km, viele Extras, unfall-
frei, VB €8000,--, Tel: 01522-8749856

C180K Classic Autom. Mod2006,
schwarz, 135T Km, viele Extras, unfall-
frei, VB €8000,--, Tel: 01522-8749856

LE 240, 6 Zyl., schwarz, classic, Auto-
matik, 125 kw, 2.398 ccm, BJ 10/97,
256 tkm, TÜV neu, unfallfrei, scheck-
heftgepfl., Tempomat, neue SR, Gara-
genwagen, abnehmb. AHK,
Standhzg., Klima, Multikontur-Fahrer-
sitz., Vordersitze beheizb., el. FH,
Blaupunkt-Radio RCM168, 4 WR auf
Felgen, 1.650 €, Tel. 06073 2162

Mercedes A 140 Autom., Bj. 9/00,
114tkm, Tüv+AU 04/2016, Klima,
Servo, ZV, Alu, eFH, guter Zustand,
VB: 3.450,- � 0171 - 54 17 519

NISSAN

Nissan Note 1.4, Bj. 07/09, 82.000
km, Klima, Servo, ZV, TÜV 07/16, gu-
ter Zust., 1. Hd., VB 6500 €. Tel. 0177
4755363

OPEL

Privater
Automarkt

im Autokino F.-Gravenbruch
Jeden Samstag 8-14 Uhr
Gutschein über € 10,00
gegen Vorlage dieser Anzeige zahlen
Privatanbieter statt € 22,- nur € 12,--
www.autokino-automarkt.de

Opel Astra Combi 2,0 TDI, Bj. 9/2000,
Euro 3, 74 kW, 1. Hd., Rentnerfahrz.,
scheckheftgepfl., Gar.wagen, NSW,
Sitzhzg., Gepäcknetz, el. FH vo.,
8-fach ber., 1800 €. Tel. 06104  61174

Corsa 1,4 Atlanta, Bj 97, 1.Hd. 60 PS,
Servo, SSD, ABS, Alu, TÜV 9/15,
winterfest,€ 890,-,
Tel.: 0160 932 588 56

Astra G-Kombi, Mod. 2002, 71TKM,
dkl.blau, Klima, ABS, el.FH, Alu, CD,
ZV, Servo, etc., D4 Kat, Scheckh., 2.
Hd., Tüv neu, VB 2.850, 0178 7234430

Opel Corsa B 1.2 l Benz., rot, EZ
1997, 167 tkm, HU 2/2016, 33 kW,
G-Kat, grüne Plakette, 8fach bereift,
VB 750,– €. Tel. 06073 3479

Opel Corsa, Bj. 98, 1. Hd., grüne Pla-
kette, Kat. D3, 85 Tkm, TÜV 3/16, SSD,
Radio, 1000,- €, Tel. 069 89906360

TOYOTA

Toyota Verso 1.6 Edition 97 KW (132

PS), 1.Hand, EZ 11.2010, HU 2015,

45 tkm, Silber-Met., 6-Gang, ESP +

ABS, Bordcomp., Einparkh., Frei-

sprech., Klimaautom., Multif.-lenk-

rad, Nichtraucher, Schiebedach,

R/CD, Nebelscheinw., div. Airbags,

Tempomat, el. FH, ZV+FB, incl. Win-

terreifen, 1 Jahr Toyota CarGaran-

tie, Kundendienst 11.2014, Scheck-

heftgepflegt, Preis VB 12.990.- €, ca.

ab Ende 11.2014 frei

Tel. 06106/282430 oder 0172/6522558

VOLVO

Volvo V60.Die-

sel.Momen-

tum.Automa-

tik.Leder.Kli-

ma.Wie neu.

EZ.06.2014.220-

0 KM.ZV.elfh.Alu.usw.25750 €

AutohausMüller.Indus-

triestr.7.63150 Heusenstamm.

06104-8024444

VW

Sehr Schöner

VW Sharan All-

rad EZ: 2004,

€3000,Busi-

ness Ausstat-

tung, 4x4, diesel

, mit 116 PS ,Schwrzmet,nur 138000

km, ABS, Super Van mit allrada-

trieb,Xenon, garrett.fidler@free-

net.de

0610369900

VW Polo 1,4 l, wegen Todesf. zu verk.
BJ 06, 90 Tkm, HU 11/15, Top Zu-
stand, Garagenw. NR, SR+WR silber-
met, 5 türig, Klima, radio, Airbag, ABS,
Einparkh.- hinten, usw. VB 4900 €,
Tel. 06181 / 690810

Golf VII, 1,6 TDI, Blue Motion, Jahres-
wagen, Bj 13, 7 Tkm, Klimatronic, 4-tü-
rig, nw, € 16.500, 0176 868169751

NUTZFAHRZEUGE

Renault Master

2,3 DCi.Lang-

Hoch.Kas-

ten.Klima.

EZ.08.2012.100-

000

KM.ZV.elfh.usw.15850 €

AutohausMüller.Indus-

triestr.7.63150 Heusenstamm.

06104-8024444

WOHNMOBILE

Kaufe Wohnmobile und
Wohnwagen; Zustand egal

Bitte alles Anbieten
auch mit Mängeln

Tel. 06158 / 6 08 69 90

Kaufe Wohnmobile & Wohnwagen
03944 - 36160 Fa.www.wm-aw.de

WOHNWAGEN / CAMPING

Hobby 495 UL Exclusiv f. 4 Pers.,
GGW 1300 kg, TÜV neu, Einzelbetten,
Rundsitzgruppe, Warmwasser, Cas-
set, Toilette u.v.m., 8750,- €

Freizeitcenter Göbel Mainaschaff,
� 06021-73135 am Mainparkcenter

Barankauf von Wohnwagen und
Wohnmobilen. � 06021  75000/73135

Barankauf von Wohnwagen und
Wohnmobilen. � 06021  75000/73135

ANKÄUFE

KAUFE
JEDES

FAHRZEUG
PKWs, Busse, Geländewagen,
Wohnmobile, Unfallfahrzeuge.

Baujahr, KM, Zustand egal.

Zahle sofort
fair - Höchstgebote!
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